Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     2015 года №

хутор Белый

Об утверждении административного регламента предоставления муни-
ципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство,

реконструкцию объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», постановле-
нием  администрации  Белохуторского  сельского  поселения  Ленинградского
района от 2 сентября 2013 года № 62 «Об утверждении Реестра муниципаль-
ных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) отраслевыми (функци-
ональными)  органами  администрации  Белохуторского  сельского  поселения
Ленинградского района, муниципальными учреждениями и иными организа-
циями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое
за счет средств бюджета Белохуторского сельского поселения Ленинградского
района», Уставом Белохуторского сельского поселения Ленинградского райо-
на,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  административный  регламент  предоставления  муници-
пальной  услуги  «Подготовка  и  выдача  разрешений  на  строительство,  ре-
конструкцию объектов капитального строительства» (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Белоху-
торского сельского поселения Ленинградского района от 15 декабря 2014 года
№ 65 «Об утверждении Административного регламента предоставления му-
ниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, ре-
конструкцию объектов капитального строительства».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародо-
вания.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес
Специалист общего отдела администрации
Белохуторского сельского поселения     Е.Ю.Плотникова